UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNN&PTNT-QLXDCT   Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2021

KẾ HOẠCH KIỂM TRA CÔNG TÁC NGHIỆM

THU ĐƯA CÔNG TRÌNH VÀO SỬ DỤNG

      Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Thạch Thành.

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020;

Căn cứ Nghị định số 46/2015/NĐ-CP ngày 12/5/2015 của Chính phủ về

quản lý chất lượng và bảo trì công trình xây dựng;

Căn cứ các Thông tư của Bộ Xây dựng: Số 26/2016/TT-BXD ngày

26/10/2016 quy định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng và bảo trì

công trình xây dựng; số 04/2019/TT-BXD ngày 16/8/2019 về việc sửa đổi, bổ

sung một số nội dung của Thông tư số 26/2016/TT-BXD ngày 26/10/2016 của

Bộ trưởng Bộ Xây dựng quy định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng

và bảo trì công trình xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 484/2017/QĐ-UBND ngày 15/02/2017 của UBND

tỉnh về việc phân công, phân cấp, ủy quyền kiểm tra công tác nghiệm thu công

trình xây dựng trên địa bàn tỉnh Thanh Hoá;

Căn cứ Công văn số 26/BC-UBND ngày 26/01/2021 của UBND huyện Thạch

Thành  về việc Báo cáo hoàn thành thi công xây dựng công trình cải tạo, nâng cấp

hồ Đá Mài, xã Thành Tân, huyện Thạch Thành, tỉnh Thanh Hóa.

Sở Nông nghiệp và PTNT thành lập Đoàn kiểm tra công tác nghiệm thu

đưa công trình vào sử dụng như sau:

1. Thời gian kiểm tra: Ngày 02/02/2021 (thứ 3). Kiểm tra hiện trường tại

công trình thi công và kiểm tra hồ sơ tại UBND huyện Thạch Thành.

2. Thành phần đoàn kiểm tra:

- Ông: Trịnh Đình Hải  Phó Trưởng phòng QLXDCT-Trưởng đoàn;

- Ông: Chu Việt Sơn  Chuyên viên phòng QLXDCT;

- Ông: Phạm Ngọc Sơn  Chuyên viên phòng QLXDCT.

3. Nội dung kiểm tra:

3.1. Kiểm tra hiện trạng các bộ phận công trình bằng trực quan và kiểm tra

các số liệu quan trắc đo đạc so với yêu cầu của thiết kế.

3.2. Kiểm tra sự tuân thủ quy định của pháp luật về quản lý chất lượng

công trình trên cơ sở kiểm tra hồ sơ hoàn thành công trình xây dựng (Danh mục

hồ sơ hoàn thành công trình theo Phụ lục III - Thông tư số 26/2016/TT-BXD

ngày 26/10/2016).

3.3. Kiểm tra sự tuân thủ các quy định khác của pháp luật về xây dựng có

liên quan.

Đề nghị UBND huyện Thạch Thành tập hợp hồ sơ, tài liệu và mời các đơn

vị có liên quan làm việc với Đoàn kiểm tra của Sở Nông nghiệp và PTNT./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu: VT, QLXDCT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoài Nam

		namnh.snnptnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-27T10:42:07+0700

		2021-01-27T10:49:18+0700

		2021-01-27T10:49:31+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-27T10:49:48+0700